

Dotaz:

Na základě ustanovení § 13 ve spojení s § 1, 2 a 4a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, si tímto dovoluji požádat Povinný subjekt jako správce Národního elektronického nástroje (NEN) o poskytnutí dále vymezených souborů z nabídek, které byly prostřednictvím NEN doručeny Statutárnímu městu Jablonec nad Nisou jako zadavateli v zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou v oblasti Jablonecka v letech 2023 - 2028", ev. č. zakázky ve VVZ Z2021-022108, systémové číslo NEN N006/21/V00014998 (dále jen "Veřejná zakázka"):

- (1) z nabídky Vega Tour s.r.o. nebyl poskytnut dokumenty 8. Formulář pro zpracování kritérií kvality.xlsx;
- (2) z nabídky Vega Tour s.r.o. nebyl poskytnut dokument 7. Formulář pro zpracování nabídkové ceny.xlsx;
- (3) z nabídky ABOUT ME s.r.o. dokument 8_Priloha_04_Formular_kriteria_kvality_Final.xlsx;
- (4) z nabídky ABOUT ME s.r.o. dokument 7_Priloha_03_Formular_nabidkova_cena_Final.xlsx;
- (5) z nabídky ČSAD Slaný s.r.o. dokument 10 Formulář kritéria kvality.xlsx ve formátu XLSX;
- (6) z nabídky ČSAD Slaný s.r.o. dokument 09 Formulář nabídková cena.xlsx;
- (7) z nabídky UMBRELLA Coach & Buses s.r.o. dokument 08 Formulář pro zpracování kritérií kvality.xlsx;
- (8) z nabídky UMBRELLA Coach & Buses s.r.o. dokumenty 07 Formulář pro zpracování nabídkové ceny.pdf a 07 Formulář pro zpracování nabídkové ceny.xlsx;
- (9) z nabídky Autobusy Karlovy Vary, a.s. dokument Priloha_04_Formular_kriteria_kvality_FINAL+(xlsx, +11.7+KB).xlsx;
- (10) z nabídky Autobusy Karlovy Vary, a.s. dokumenty Priloha_03_Formular_nabidkova_cena_FINAL+(xlsx, +12.5+KB).pdf a Priloha_03_Formular_nabidkova_cena_FINAL+(xlsx, +12.5+KB).xlsx;
- (11) z nabídky BusLine MHD Jablonecko s.r.o. dokument H-Kvalita.xlsx;
- (12) z nabídky BusLine MHD Jablonecko s.r.o. dokument G-Cena.xlsx.

Žádám o poskytnutí informací ve formátu, včetně metadat, v jakém se v NEN nachází.

Odpověď:

Žadateli bylo zasláno vyznění o odložení žádosti. Požadované informace jsou v gesci jednotlivých zadavatelů.